PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29

	июня
	201
	8
	г.
	                                                                № 092

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 23 ноября 2017 года № 178 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования поселок Ханымей»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2018 года № 469 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 " Администрация поселка Ханымей постановляет:

1. Пункт 3 постановления Администрации поселка от 23 ноября 2017 года № 178 « Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования поселок Ханымей» слова «1 января 2019 года» заменить словами «с 1 января 2021 года».
      2. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей (А.А. Кошеварову) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Кутейникову Л.Г.
Глава Администрации поселка

       А.Е.Лешенко